

2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ Լոռու մարզի երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիր՝ 11009
Անվանումը՝ երեխաների և ընտանիքների աջակցության տրամադրման ծառայություններ
Բաժին 10, խումբ 04
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Շարունակական ծախսեր

	Էներգետիկ ծառայություններ 421200		դրամ	7000000	1	7000000
65211100	Զեռուցման ծառայություններ	1ա	դրամ	3500000	1	3500000
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	1ա	դրամ	3500000	1	3500000
	Կոմունալ ծառայություններ 421300		դրամ	380000	1	380000
65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	1ա	դրամ	200200	1	200200
90921100	Դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	1ա	դրամ	179800	1	179800
	Կապի ծառայություններ 421400		դրամ	400000	1	400000
72400000	Ինտերնետային ծառայություն	1ա	ամիս	12000	12	144000
64211110	Արձագրության ծառայություն	1ա	ամիս	14400	12	172800
64211120	Միջքաղաքային խոսակցություններ	1ա	դրամ	83200	1	83200
66511170	Ապահովագրական ծախսեր 421500	1ա	դրամ	80000	1	80000

Համակարգչային ծառայություններ 423200

48441300	ՀԾ սպասարկում	1ա	դրամ	110000	1	110000
----------	---------------	----	------	--------	---	--------

Ընդամենը՝

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 423900

92331300	Թատրոնի տոմսեր	1ա	դրամ	60000	1	60000
71631120	Տեխնիկական զննում՝ ամստոմեանապես	1ա	դրամ	40500	1	40500
	Ընդամենը՝					100500

Մասնագիտական ծառայություններ 424100

90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, մաքրում	1ա	դրամ	25000	1	25000
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	1ա	դրամ	81500	1	81500

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
76131100	Ավտոմեքենայի գազաբալոնների փորձարկում, վկայագրում	1ա	դրամ	50000	1	50000
85141240	Պարտադիր բժշկական գննություն	1ա	դրամ	340000	1	340000
	Ընդամենը՝					496500
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425100						
31684400	Էլ վարդակ	1ա	հատ	650	5	3250
31512200	Հալոգենային լամպ/60Վտ/	1ա	հատ	750	20	15000
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	1ա	հատ	850	15	12750
44111411	Ներկ՝ ջրաէմուլսիոն	1ա	կգ	700	20	14000
39221460	Վրձին ներկի	1ա	հատ	250	2	500
44192700	Ներկելու վալիկ	1ա	հատ	2000	2	4000
44831500	Լուծիչ	1ա	լ	900	2	1800
44111421	Գունանյութ 0.75լ	1ա	հատ	1000	4	4000
44530000	Ծխնի (մերակ)	1ա	հատ	500	30	15000
44531160	Պտուտակ 4*60մմ պատի համար	1ա	հատ	6	280	1680
44531160	Պտուտակ 2.5-6մմ տրամագծով, փայտի համար	1ա	հատ	6	180	1080
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	1ա	կգ	900	3	2700
24911300	Սոսինձ Նաիրիտ	1ա	լ	1700	2	3400
24911300	Սոսինձ կահույքի	1ա	հատ	2200	2	4400
44192610	Մեխ /80-120/	1ա	կգ	650	2	1300
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	1ա	հատ	200	4	800
44400000	Ներդիր 90մմ /եվրո դռների/, կողով	1ա	հատ	2000	10	20000
44521120	Փական եվրոդռան	1ա	հատ	2000	10	20000
44110000	Պակլի	1ա	հատ	110	4	440

[illegible]

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ցախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	120	10	1200
39263400	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	80	25	2000
30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	4500	3	13500
30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	400	20	8000
30197111	Կարիչի ասեղ 10	ԳՀ	տուփ	50	25	1250
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ԳՀ	տուփ	70	10	700
30192231	Սկոչ 48մմ	ԳՀ	հատ	280	15	4200
30192231	Սկոչ10մմ	ԳՀ	հատ	40	40	1600
30192232	Թուղթ ինքնակաշուն	ԳՀ	հատ	200	100	20000
39263520	Սեղմակ/բինդեր/ 25մմ	ԳՀ	հատ	20	30	600
39263521	Սեղմակ/բինդեր/ 32մմ	ԳՀ	հատ	30	30	900
30192930	Ջնջիչ	ԳՀ	հատ	165	15	2475
30199232	Ծրար A4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	40	20	800
30199230	Ծրար A5 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	25	100	2500
30199420	Նշումների կաշուն թուղթ	ԳՀ	հատ	100	100	10000
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԳՀ	հատ	65	300	19500
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	ԳՀ	հատ	650	25	16250
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	600	30	18000
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԳՀ	հատ	10	2000	20000
30197622	Թուղթ Ա4	ԳՀ	տուփ	1480	85	125800
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր	ԳՀ	հատ	15	1000	15000
30197646	Թուղթ Ա3	ԳՀ	հատ	50	120	6000
39263200	գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	1500	20	30000
22811110	պահեստի հաշվառման գիրք	ԳՀ	հատ	5000	4	20000
30234620	Համակարգչային ֆեշ	ԳՀ	հատ	3300	10	33000
30234300	CD սկավառակ	ԳՀ	հատ	50	50	2500
30237310	Քարթրիջ Samsung ML-2160 տպիչի /MLT-D101S/	ԳՀ	հատ	19000	1	19000
30237310	Քարթրիջ Canon MF231	ԳՀ	հատ	8500	2	17000
30237310	Քարթրիջ HP Lazerjet pro MFP M127 fn	ԳՀ	հատ	8500	2	17000
22811130	Տետր 12 թերթանի	ԳՀ	հատ	35	1000	35000
22811130	Տետր 40 թերթանի	ԳՀ	հատ	100	350	35000
37821240	նկարչության պլան	ԳՀ	հատ	150	250	37500
30194100	կարկին	ԳՀ	հատ	250	40	10000
30194100	փոխադրիչ	ԳՀ	հատ	100	50	5000
44811500	ջրաներկ	ԳՀ	հատ	250	100	25000
44111420	գուաշ	ԳՀ	հատ	650	15	9750
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	30	800	24000
39221440	Վրձին նկարչության	ԳՀ	հատ	40	150	6000
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	45	120	5400
30192710	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	80	150	12000
30192130	Մատիտ գունավոր	ԳՀ	տուփ	250	150	37500
30192131	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	30	300	9000
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	35	115	4025
39241210	մկրատ	ԳՀ	հատ	120	60	7200
39292510	Քանոն	ԳՀ	հատ	100	80	8000
30194320	Վատման	ԳՀ	հատ	250	5	1250
30194320	Վատման Ա3	ԳՀ	հատ	120	250	30000
30194320	Վատման Ա4	ԳՀ	հատ	25	1000	25000
30192770	Ծեփան /պլաստիկին/	ԳՀ	տուփ	250	150	37500
30192123	Ֆլումաստեր	ԳՀ	հատ	250	110	27500
22811130	Տետր՝ ներկիր ինքը	ԳՀ	հատ	120	200	24000
30197621	Ֆլիպսարտի թուղթ	ԳՀ	հատ	2600	5	13000

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ցախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
30192720	գծանշիչ	ԳՀ	հատ	130	20	2600
18931220	դպրոցական պալյուսակ	ԳՀ	հատ	4000	85	340000
Ընդամենը՝						1200000

հագուստ, հանդերձանք

18210000	Բաճկոն	ԳՀ-ԿԳ	հատ	9762	95	927400
18811240	Կոշիկ	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	5500	95	522500
18821300	Սպորտային կոշիկ	ՀՄԱ	գույգ	4000	12	48000
18411200	Սպորտային հագուստ	ՀՄԱ	հատ	8000	12	96000
Ընդամենը՝						1593900

Տրանսպորտային նյութեր 426400

09132200	Բենզին	ԳՀ-ԿԳ	լ	420	450	189000
09411700	Գազ	1ա	խմ	195	869	169455
24951320	Հակասառչիչ հեղուկ	1ա	լ	2003	15	30045
09211100	Ավտոլուղ	1ա	լ	2000	15	30000
Ընդամենը՝						418500

Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 426600

33631250	Էթանոլ	1ա	շիկ	1110	1	1110
33141129	բժշկական դիմակ	1ա	հատ	50	50	2500
33161220	Շալադեյ	1ա	տուփ	1000	2	2000
33631270	աղամանդյա կանաչ	1ա	սրվակ	130	2	260
33141215	Բամբակ	1ա	հատ	180	13	2340
33141110	Վիրակապ	1ա	հատ	85	20	1700
33141156	Բժշկական ձեռնոց	1ա	հատ	25	50	1250
33631284	դիագնոստիկ դրամ	1ա	հատ	45	40	1800
33661153	դեքսամետազոն	1ա	սրվակ	120	2	240
33691201	Կատվախտոսի ոգեթուրմ	1ա	շիկ	180	2	360
33631260	Յոդ	1ա	հատ	180	2	360
33631230	Բետադին 10% 120մլ	1ա	շիկ	2300	1	2300
33631200	Լևոմիկոլ քսոկ 40մգ	1ա	պարկուճ	450	2	900
33691136	ռեհիդրոն փոշի	1ա	հատ	320	5	1600
33691200	լինեքս	1ա	դպտոճ	150	32	4800
33671127	նագիվին	1ա	սրվակ	960	12	11520
33631290	Իբուպրոֆեն	1ա	դիտ	10	80	800
33661122	Ցետամոլ 02./պարագետամոլ /	1ա	շիկ	680	10	6800
33661122	Պարագետամոլ	1ա	դիտ	5	200	1000
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	1ա	շիկ	150	2	300
33141111	կաշուն սպեղանի	1ա	հատ	50	30	1500
33141118	անձեռոցիկ ստերիլ	1ա	հատ	20	15	300
33141112	Սպեղանի	1ա	հատ	280	1	280
33600000	ալլ դեղամիջոցներ	1ա	դր	3980	1	3980
Ընդամենը՝						50000

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 426700

Սննդամթերք						
55321200	Խոհարարական ծառայություն	ԳՀ-ԿԳ	հատ	580	24800	14384000
Ընդամենը						14384000

Կենցաղային նյութեր

33711710	Ատամի խոզանակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	100	300	30000
33711720	Ատամի մածուկ 1	ԳՀ-ԿԳ	կգ	2500	30	75000

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ցախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
33761000	Զուգարանի թուղթ 1	ԳՀ-ԿԳ	հատ	90	800	72000
39831241	Օճառ լվացվելու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	110	400	44000
39831245	Հեղուկ օճառ՝ լվացվելու 1	ԳՀ-ԿԳ	լ	900	40	36000
39513200	Թաց անձեռոցիկ 1	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	200	300	60000
39831244	Տնտեսական օճառ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1000	10	10000
39831272	Սպունգ աման լվանալու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	110	50	5500
39513200	Անձեռոցիկ	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	120	900	108000
39513200	Անձեռոցիկ՝ տեխնիկա մաքու	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	2700	5	13500
33141000	Ռետինե ձեռնոց	ԳՀ-ԿԳ	զույգ	300	60	18000
39831210	Աման լվացող հեղուկ 1	ԳՀ-ԿԳ	լ	275	10	2750
39831000	Մաքրող փոշի	ԳՀ-ԿԳ	կգ	290	30	8700
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/	ԳՀ-ԿԳ	լ	145	50	7250
39831247	Սանհանգույցի մաքրման համառ հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լ	700	80	56000
39836000	Ավել սենյակի	ԳՀ-ԿԳ	հատ	750	10	7500
39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	450	50	22500
39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լ	800	60	48000
39831000	Սալահատակի մաքրող նյութ	ԳՀ-ԿԳ	լ	700	80	56000
39812410	Կահույցի փայլեցման միջոց	ԳՀ-ԿԳ	հատ	600	15	9000
19641000	Աղբի տուրակ 1	ԳՀ-ԿԳ	հատ	18	1200	21600
39513200	Անձեռոցիկ /գրպանի/	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	50	1000	50000
39831283	Մաքրող կտորներ /հատակի/	ԳՀ-ԿԳ	հատ	550	100	55000
39838000	Գոգաթիակ խոզանակով	ԳՀ-ԿԳ	հատ	2500	5	12500
39812400	Գորգեր լվանալու հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լ	1000	6	6000
39831242	Խողովակները և կոյուղի մաքող միջոց	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1100	12	13200
39221000	Գոգաթիակ երկար ձողով	ԳՀ-ԿԳ	հատ	1100	20	22000
39221000	Դույլ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	3000	10	30000
Ընդամենը						

Պարտադիր վճարներ 482300

79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	1ա	դր	3000	1	3000
90511000	Աղբահեռագում	1ա	դր	40500	1	40500
98390000	Այլ պարտադիր վճարներ	1ա	դր	6500	1	6500
Ընդամենը						

Այլ ծախսեր 486100

19210000	կտոր շղարշե	1ա	մ	1500	2	3000
19210000	կտոր թավշյա	1ա	մ	3000	3	9000
19210000	կտոր տարագ	1ա	մ	2500	2	5000
19210000	կտոր շատյանտկա	1ա	մ	4000	2	8000
19210000	դերմանտին	1ա	մ	4000	2	8000
19400000	ժապավեն	1ա	մ	100	10	1000
19400000	ժապավեն	1ա	մ	50	20	1000
19400000	ժապավեն մեշկավինա	1ա	մ	400	5	2000
44811900	դիզայնի ատրճանակ	1ա	հատ	2000	2	4000
24911400	դիզայնի սոսինձ	1ա	հատ	50	100	5000
44811900	Ֆոն	1ա	մ	200	10	2000
19210000	քաթան	1ա	հատ	1000	3	3000
39299100	ապակե կոյբաներ	1ա	հատ	500	3	1500
39299100	ապակե կոյբաներ	1ա	հատ	700	2	1400
44811900	փայտից դեկորացիաներ	1ա	հատ	300	15	4500
44811900	մետաղյա դեկորացիաներ	1ա	հատ	400	6	2400

Սիջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
44811900	գրաֆտ /թուղթ/	1ա	հատ	300	7	2100
44811900	ձևավորման արտեսուարներ	1ա	հատ	200	30	6000
31440000	էլեմենտ	1ա	գույգ	120	20	2400
37531100	ուսուցողական քարտեր	1ա	տուփ	500	20	10000
37521210	լրտոներ ուսուցողական	1ա	տուփ	1800	20	36000
37521140	սեգենի տախտակ՝ փայտյա	1ա	հատ	700	10	7000
37521140	կինետիկ ավագ	1ա	տուփ	900	20	18000
37521140	կինետիկ կավ	1ա	տուփ	1200	20	24000
37521140	բուլավաներ	1ա	հավաքածու	2200	14	30800
37451360	գնդակներ փոքր	1ա	հավաքածու	800	20	16000
37421170	Օղակ պլաստմասե	1ա	հատ	600	20	12000
37431210	գատկապարան	1ա	հատ	900	20	18000
37520000	Խաղալիքներ	1ա	դր	30000	1	30000
37521140	Կրթական խաղեր	1ա	դր	90000	1	90000
37521150	Սեղանի խաղեր	1ա	դր	22000	1	22000
39224341	Աղբարկղ՝ կափարիչով	1ա	հատ	3400	10	34000
37311480	Նվագարկիչ՝ բուֆեր	1ա	հատ	19000	1	19000
44400000	Այլ ապրանքներ և նյութեր	1ա	դր	111900	1	111900
	Ընդամենը					550000

* Ծանոթություն

ԳՀ-ԿԳ- գնանշման հարցում -կենտրոնացված գնում